

*Funder ApS
Bystævnevej 60
5600 Faaborg*

CVR-nr: 28 97 31 95

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Funder ApS
Bystævnevej 60
5600 Faaborg

Telefon: 40 59 61 95

CVR-nr.: 28 97 31 95

Stiftet: 17. august 2005

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Funder Hansen

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive VVS-firma, handel og industri.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør 26 tkr. mod 26 tkr. i 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	878.360	827.914
1 Personaleomkostninger	820.243-	769.555-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	4.701-	1.922-
DRIFTSRESULTAT	53.416	56.437
Andre finansielle indtægter	204	154
Andre finansielle omkostninger	19.863-	16.871-
RESULTAT FØR SKAT	33.757	39.720
Skat af årets resultat	7.382-	14.000-
ÅRETS RESULTAT	26.375	25.720
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	26.375	25.720
DISPONERET I ALT	26.375	25.720

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	25.999	16.700
Materielle anlægsaktiver	25.999	16.700
ANLÆGSAKTIVER	25.999	16.700
Råvarer og hjælpematerialer	309.634	364.647
Varebeholdninger	309.634	364.647
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	598.269	258.416
Igangværende arbejder for fremmed regning	96.025	108.124
Selskabsskat	10.000	16.000
Udskudt skatteaktiv	56.470	63.852
Tilgodehavender	760.764	446.392
Likvide beholdninger	0	5.503
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.070.398	816.542
AKTIVER	1.096.397	833.242

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	97.749	71.374
2 EGENKAPITAL	222.749	196.374
Kreditinstitutter	53.439	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.382	94.474
Anden gæld	271.269	249.339
3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	382.558	293.055
Kortfristede gældsforpligtelser	873.648	636.868
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	873.648	636.868
PASSIVER.....	1.096.397	833.242

NOTER

		2016	2015
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget.....		3	3
Lønninger		731.046	693.250
Pensioner		45.187	36.803
Andre omkostninger til social sikring		44.010	39.502
Personaleomkostninger i alt		820.243	769.555
2 Egenkapital			
	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	71.374	26.375	97.749
	196.374	26.375	222.749
3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse			
Mellemregning Lasse Funder Hansen.....		382.558	293.055
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....		382.558	293.055